
 
TAURAGĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL TAURAGĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2016 M. GEGUŽĖS 30 D. 

SPRENDIMO NR. 51/9S-10  „DĖL TAURAGĖS REGIONO PROJEKTŲ, SIŪLOMŲ 

BENDRAI FINANSUOTI IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ 

PAGAL 2014-2020 M. EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ 

PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ 05.3.2-APVA-R-014 „GERIAMOJO 

VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO SISTEMŲ RENOVAVIMAS IR 

PLĖTRA, ĮMONIŲ VALDYMO TOBULINIMAS“, SĄRAŠO TVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2022 m. spalio 21 d. Nr. TS-19 

Tauragė 

 

 

Tauragės regiono plėtros taryba n u s p r e n d ž i a :  

           1. Pritarti papildomo finansavimo skyrimui projektui „Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo sistemų renovavimas ir plėtra Tauragės rajone (papildomi darbai)“. 

           2. Pakeisti Lietuvos Respublikos Aplinkos ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos priemonės 05.3.2-APVA-R-014 „Geriamojo vandens tiekimo 

ir nuotekų tvarkymo sistemų renovavimas ir plėtra, įmonių valdymo tobulinimas“ iš ES struktūrinių 

fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Tauragės regiono projektų sąrašą Nr. 05.3.2-APVA-R-014-71, 

patvirtintą Tauragės regiono plėtros tarybos 2016 m. gegužės 30 d. sprendimu Nr. 51/9S-10 „Dėl 

Tauragės regiono projektų, siūlomų bendrai finansuoti iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

pagal 2014-2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonę 

05.3.2-APVA-R-014 „Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo sistemų renovavimas ir 

plėtra, įmonių valdymo tobulinimas“, sąrašo tvirtinimo“, ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama). 

 

 

 

Kolegijos pirmininkas Skirmantas Mockevičius 


